
UCHWAŁA NR 
Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie 
skarbowej (t.j: Dz. U. z 2020 r. poz. 1546) Rada Miejska w Moryniu uchwala 
co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się:
a) Panią Anetę Janiszewską - pracownika Urzędu Miejskiego w Moryniu,
b) Panią Maję Jarmoluk-Rogalską - pracownika Urzędu Miejskiego w Moryniu.
c) Panią Barbarę Nawrolską - pracownika Urzędu Miejskiego w Moryniu,
d) Pana Łukasza Strzelczyka - pracownika Urzędu Miejskiego w Moryniu.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% 
zainkasowanych kwot.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/201/2017 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 
14 września 2017 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze 
inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Krzysztof Konecki



Uzasadnienie

Kompetencje Rady Miejskiej w Moryniu do zarządzenie poboru opłaty 
skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso reguluje art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
16 listopada 2006 r. o połacie skarbowej (t.j.: Dz.U. 2020 poz. 1546). Z uwagi na 
zmiany osób dokonujących inkasa opłaty skarbowej zasadne jest wniesienie projektu 
uchwały.


